
   
 
 
 
 
Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della 
Socializzazione DPSS, Sede Via Venezia, 8  
35131 Padova  
  

 

 

 
 

 

Decreto     Rep. 52/2025 Prot. n.  380 

Anno 2025 Tit.  III Cl 12 Fasc. n. . 2 

        
  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di 

ricerca presso il Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione – vincitrice Dr.ssa Vanin 

Sara 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 80 del “Regolamento di 

Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità e dal “Regolamento per le borse per lo svolgimento di attività di 

ricerca”; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del 

Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione il 10 gennaio  2025, nell’ambito del progetto di ricerca progetto 

“SCHOOLNET: Strumenti innovativi per la riqualificazione sostenibile ed inclusiva dell’edilizia scolastica e per la gestione della 

mobilità urbana” codice progetto 2105-0052-553-2023 Titolo intervento “Analisi psicologica e valutazione dell’apprendimento 

inclusivo” rif. borse 02/2025” da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione sotto la 

responsabilità scientifica della Prof.ssa Sara Scrimin; 

VISTO il provvedimento n. 32/2025 del 28 gennaio  2025 prot. n. 275, del Direttore del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo 

e della Socializzazione con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 

1- Dr.ssa Vanin Sara          punti 85/100 

2- Dr.ssa Pomoni Clara      punti 63/100 

3- Dr.ssa Baldo Elena        punti 50/100 

Art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione la Dr.ssa Vanin Sara 

 

Padova, data registrazione 

 

                                                                                                                                                                 La Direttrice 

                                                                                                                                                   Prof.ssa Alessandra Simonelli 
                                                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs.  82/2005 
 


		2025-02-03T09:36:20+0000
	Simonelli Alessandra




